
PricewaterhouseCoopers på silverplats bland världens ekonomistudenter

PricewaterhouseCoopers lägger beslag på andraplatsen i Universums internationella
rankinglista The World�s Top 50 Most Attractive Employers. Listan baseras på en
undersökning som har genomförts bland ekonomistudenter från 11 länder i Europa,
Nordamerika och Asien.

För första gången har employer branding−företaget Universum genomfört en internationell
kartläggning över attraktionskraften bland studenter. PricewaterhouseCoopers placerar sig på en
andraplats mellan Google och Microsoft när ekonomistudenterna tycker till.

Topp−tre−listan bland ekonomistudenterna:

1. Google
2. PricewaterhouseCoopers
3. Microsoft

� Vi är naturligtvis glada över resultatet och det stämmer även väl överens med den bild vi får av
studenter runt om i Sverige. Att vara attraktiv bland studenter är en framgångsfaktor för alla företag
och organisationer. Vi tror på långsiktighet i våra relationer med studenter oavsett konjunkturläge
och har till exempel påbörjat en rekryteringsprocess för att ta in ett antal nyutexaminerade studenter
med start i januari 2010, kommenterar Hans Börsvik, vd för PricewaterhouseCoopers i Sverige.

Mer om undersökningen:
The World�s Top 50 Most Attractive Employers baseras på en undersökning som har genomförts
bland ekonomistudenter i USA, Japan, Kina, Tyskland, Frankrike Storbritannien, Frankrike,
Ryssland, Italien, Spanien Kanada och Indien. För mer information om undersökningen, besök
http://universumglobal.com/IDEAL−Companies−Rankings/Global−Top−50−Rankings.

För ytterligare information:
Hans Börsvik, vd, PricewaterhouseCoopers i Sverige
Tel 08−555 330 49, mob 0709−29 10 90

Martin Askman, pressansvarig, PricewaterhouseCoopers i Sverige
Tel 08−555 336 85, mobil 0709−29 36 85

Fakta om PricewaterhouseCoopers:
PricewaterhouseCoopers i Sverige är marknadsledande inom revision, redovisning, skatt och
affärsrådgivning med 3 600 medarbetare och kontor på 125 orter runt om i landet. Med erfarenhet
och unik branschkunskap utvecklar vi värden för våra 60 000 kunder vilka utgörs av globala företag,
svenska storföretag och organisationer, mindre och medelstora, främst lokala företag samt den
offentliga sektorn.

PricewaterhouseCoopers i Sverige drivs som en självständig och oberoende juridisk enhet. Vi ingår
i det globala nätverket PricewaterhouseCoopers som är världens största nätverk inom revision,
skatte− och affärsrådgivning. Vi delar våra kunskaper, erfarenheter och lösningar med 163 000
medarbetare i 151 länder för att utveckla nya perspektiv och praktiska råd.

1


